

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кузнечевских Алек-
сандр Александрович
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 973053)

в Автономном учреждении социального обслуживания населения Тюменской области «Центр медицинской и социальной реабилитации «Пышма»

(полное наименование работодателя)

625530, Тюменская область, м.р-н Тюменский С.П. Винзилинское, ТЕР.ФАП
Тюмень-Ялutorовск -Ишим-Омск, км 28-ой, ЗД.8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7224037183

(ИНН работодателя)

722401001

(КПП работодателя)

1077203065521

(ОГРН работодателя)

87.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Овцеводова Наталья Васильевна (Ф И О.)	22.07.2024 (дата)
 (подпись)	Казанцева Мария Викторовна (Ф И О.)	22.07.2024 (дата)
 (подпись)	Якупова Светлана Андреевна (Ф И О.)	22.07.2024 (дата)
 (подпись)	Сидоренко Дарья Сергеевна (Ф И О.)	22.07.2024 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение социального обслуживания населения Тюменской области «Центр медицинской и социальной реабилитации «Пышма»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	2	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	2	12	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	2	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение по организации питания																						
131	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (132А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (136А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение хозяйственной деятельности																						
103	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по сопровождению клиентов																						
145	Ведущий специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. руководителя _____ Кузнецовских Александр Александрович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер _____ Овцегодова Наталья Васильевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

заведующая сектором административно-кадровой деятельности _____ Казанцева Мария Викторовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

председатель Совета трудового коллектива _____ Якупова Светлана Андреевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

специалист по охране труда _____ Сидоренко Дарья Сергеевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268 _____ Торопова Елена Борисовна _____ 22.07.2024
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)